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Think ahead.

Tork Chiffon de Nettoyage

Article 510478
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Gaufrage
Longueur déplié
Largeur déplié

Couleur

Le chiffon de nettoyage multi-usages Tork est a la fois doux,
flexible et résistant. Il est idéal pour la plupart des taches de
nettoyage Iégéres, et absorbe rapidement les huiles et les liquides,
simplifiant le travail de nettoyage.

Doux et souple — idéal pour les petits
espaces

Boite Tork Easy Handling® — pour un
transport, une ouverture et une élimination
de I'emballage simplifiés

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540862522

130

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3

1086.4 g

1096.7 g

Plastic

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540862539
650

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3

5.4 kg

6.2 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540872286
31200

240

2310 mm

800 mm

1200 mm

1.72 m3
260.73 kg
297.17 kg

W4 - Systeme top pak

Produits compatibles

Tork Distributeur pour papiers

d'essuyage ou chiffons de 654000
nettoyage

Tork Distributeur pour papiers

d'essuyage ou chiffons de 654008

nettoyage

Produits similaires
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190478 530177 473178

Certificats de produits

FSC

wwwfscorg
FSC® C003255

The mark of -~ e )
aviation certied [CSCLNL )
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Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



